
 
ИЗВРШНИ ОДБОР ПФС СРЕМ 

Број: 12/2026 

Сремска Митровиц,18.02.2026. 

 

 На основу члана 71. Статута Подручног фудбалског савеза Срем, 

Извршни одбор ПФС Срем на седници одржаној 181. фебруара 2026. 

године, донео је:   

О Д Л У К У 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗНОСА ЧЛАНАРИНЕ ЗА ПРОГРАМСКЕ 

АКТИВНОСТИ 

I 

 Клубови Сремске лиге, Међуопштинских лига, Кадетске лиге Срема, 

Пионирске лиге Срема и Лиге петлића срема учествују у финансирању 

програмских активности Подручног фудбалског савеза Срем. 

II 

 Клубови за намене из предходне тачке, за пролећну сезону 

такмичарске 2025/2026. године, уплаћују чланарину у следећим 

износима: 

 Клубови Сремске лиге   50.000,00 динара 

 Клубови Међуопштинских лига 40.000,00 динара 

 Клубови КПЛ    20.000,00 динара 

 Лига Петлића Срема   10.000,00 динара 

 

III 

Клубови Сремске лиге, Међуопштинских лига, Кадетско  

пионирске лиге Срема и Лиге Петлића Срема ће чланарину 

уплатити на текући рачун Подручног фудблског савеза Срем 

број 325-9500600061101-77 у ДВЕ РАТЕ, и то:  

- ПРВА рата  најкасније до 01. Марта 2026. године  

- ДРУГА рата најкасније до01. Маја 2026. године. 

 

IV 

 Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

Председник ПФС Срем 

                                                                        Катић Велибор с.р.  

               

ПОДРУЧНИ ФУДБАЛСКИ САВЕЗ СРЕМ 



 
2200 СРЕМСКА МИТРОВИЦА, Вељка Петровића бб, телефон/факс:022/21-00-414, рачин:325-9500600061101-77   


